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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 24.05.2022 

    

   

§ 62 

Peruskoulun rehtorin viran haettavaksi julistaminen ja valintatyöryhmän nimeäminen 

2990/00.00.01.11/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Opetus- ja kasvatusjohtaja Lassi Kilponen, p. 044 716 1328 

Päätös 

Lautakunta päätti julistaa Erstan-Villähteen peruskoulun rehtorin viran 

haettavaksi vakinaista täyttöä varten 1.8.2022 alkaen sekä nimesi 

valintatyöryhmään edustajaksi I varapuheenjohtaja Elisa Lientolan ja 

varalle II varapuheenjohtaja Tuija Salorannan. 

Samalla lautakunta tarkasti pöytäkirjan tämän asian osalta jo kokouksessa. 

 

Esittelijä 

Vastuualuejohtaja, Lasten ja Nuorten kasvu Kilponen Lassi 

Päätösehdotus 

Lautakunta päättää julistaa Erstan-Villähteen peruskoulun rehtorin viran 

haettavaksi vakinaista täyttöä varten 1.8.2022 alkaen perusteluosassa 

mainituin valintakriteerein sekä nimeää valintatyöryhmään omat 

edustajansa ja heille henkilökohtaiset varajäsenet, Lasten ja nuorten 

kasvun vastuualueen vastuualuejohtajan, sivistysjohtajan ja 

henkilöstöpäällikön sekä yli 15-vuotiaan nuorisovaltuuston edustajan ja 

varaedustajan läsnäolo- ja puheoikeudella. Edustaja ei saa olla saman 

koulun oppilas haastateltavan kanssa eikä osallistua arviointiin ja 

päätösvalmisteluun. Rehtorin viran hoitajan ensisijainen toimipaikka on 
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Erstan-Villähteen peruskoulu.  

 

Lisäksi lautakunta tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta jo kokouksessa. 

 

 

 

Perusteluosa 

 
Lahden kaupungin hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta päättää 

peruskoulun ja lukion rehtorien valinnasta. Lahden kaupungin 

täyttölupaprosessin mukaan rehtorin viran täyttöluvasta päättää 

kaupunginjohtaja. Hakumenettelyä ja valintaa varten sivistyslautakunta 

julistaa virat haettavaksi, päättää mahdolliset tarkemmat valintakriteerit, 

täyttömenettelyaikataulun ja nimeää edustajansa valintatyöryhmään.  

 

Sivistyslautakunnalle esitetään päätettäväksi kokouksessa 24.5.2022, että 

Erstan ja Villähteen koulut yhdistyvät hallinnollisesti 1.8.2022. Mikäli 

koulujen hallinnollisesta yhdistymisestä päätetään esityksen mukaisesti, 

tulee käynnistää uuden Erstan-Villähteen koulun rehtorin viran täyttäminen 

ja valintaprosessi.  

 

Erstan peruskoulun rehtori on irtisanoutunut virastaan syksyllä 2021 ja 

Villähteen koulun johtaminen on perustunut koulun johtajan lisätehtävään, 

joten on perusteltua valita uuden koulun virkaan vakituinen rehtorin 

viranhaltija. Hallinnollisesta yhdistymisestä päätettäessä Erstan koulun 

rehtorin virka siirtyy uuden Erstan-Villlähteen koulun rehtorin viraksi. 

Valittavan rehtorin tehtävä alkaa lukuvuoden 2022-2023 alusta 1.8.2022 

alkaen.  
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Opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 

(986/1998) 2 §:n mukaisesti rehtorin ja apulaisrehtorin virkaan on kelpoinen 

henkilö, jolla on ylempi korkeakoulututkinto, asianomaisen 

koulutusmuodon opettajan kelpoisuus, riittävä työkokemus opettajan 

tehtävistä sekä opetushallituksen hyväksymien perusteiden mukainen 

opetushallinnon tutkinto, vähintään 15 opintoviikon (tai 25 opintopisteen) 

laajuiset yliopiston järjestämät opetushallinnon opinnot tai muulla tavalla 

hankittu riittävä opetushallinnon tuntemus. Valinnassa eduksi katsotaan 

lisäksi hakijan esimieskokemus, yhteistyötaidot ja kehittämishalukkuus. 

 
 
Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Valintaryöryhmän jäsenet, perusopetuspalvelut 

 


